
СОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«КАРКАЛИНСКОЕ 

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
ЛЕНИНОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛЕНИНОГОРСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
«КЕРКЭЛЕ 

АВЫЛ Ж ^РЛЕГЕ» 
МУНИЦИПАЛЬ 

БЕРЭМЛЕГЕ 
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

от 06 июля 2017 г. № 15
О внесении изменений в Устав 

муниципального образования «Каркалинское сельское поселение» Лениногорского 
муниципального района Республики Татарстан 

в новой редакции
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-Ф3 «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьей 79 Устава муниципального образования «Каркалинское сельское поселение» 
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан, Совет 
муниципального образования «Каркалинское сельское поселение» Лениногорского 
муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Устав муниципального образования «Каркалинское 
сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан в 
новой редакции (Приложение №1).

2. Настоящее решение вступает в силу в порядке, установленном действующим 
законодательством.

3. Направить решение «О внесении изменений в Устав муниципального 
образования «Каркалинское сельское поселение» Лениногорского муниципального 
района Республики Татарстан в новой редакции» на государственную регистрацию в 
установленном действующим законодательством порядке.

4. Решение «О внесении изменений в Устав муниципального образования 
«Каркалинское сельское поселение» Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан в новой редакции», новую редакцию статей Устава 
муниципального образования «Каркалинское сельское поселение» Лениногорского 
муниципального района Республики Татарстан после его государственной регистрации 
обнародовать на специально оборудованных стендах на территории Каркалинского 
сельского поселения: с.Каркали, ул.Советская д.93, опубликовать на официальном 
сайте Лениногорского муниципального района (http://leninogorsk.tatarstan.ru) в 
разделе «Сельские поселения» и на официальном портале правовой информации 
Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Г.Х.Шириязданова

http://leninogorsk.tatarstan.ru

